[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 г.                                с. Курчалой                                       № 55/20-3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Курчалоевского муниципального района от 31 января 2017 г. № 25/10-3 «О бюджете Курчалоевского муниципального района на 2017г. и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Руководствуясь статьей 27 Устава Курчалоевского муниципального района Совет депутатов Курчалоевского муниципального района
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в бюджет Курчалоевского муниципального района на 2017г.»:

1. Утвердить поступление доходов в бюджет Курчалоевского муниципального района:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 1 907 377,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета 1 770 576,0 тыс. рублей, налоговых и неналоговых доходов 136 801,2 тыс. рублей.
б) общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме

1 923 087,5 тыс. рублей.
2. Дефицит бюджета в сумме 15 710,2 тыс.руб. покрыт за счет остатков

на начало года,
3 Приложения 4,6 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Машар» и разместить на официальном сайте администрации Курчалоевского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
Глава Курчалоевского

муниципального района                                                                              А.Ш.Витигов